B}%E}%mw = w&%ﬁw%%w i B

.

FORTUNE 00 NAPDIL

DIPARTIMENTO GABINETTO
SERVIZIO EVENTI

DETERMINAZIONE

n. o del 74 5’3555

Oggetto: Parziale modifica alla scheda tecnica allegata quale parte
integrante della Determina n°® 01 del 17/02/2015.
C1G: 6140888516

ALl 4
Pervenuta al Servizio Finanziario Registrata all’indice generale
i data.....ooen prot .n° ... data ..o |\ O

.........................................................................




?’RE*\/EYSSO che con Determmazzone n° 01 del 17/02/2015 si ¢ Stabihto d} far ricorso al
cottimo fiduciario, ai sensi dellart. 125 del D.Lgs. n. 163/2000, attraverso il MEPA, ¢
allo strumento deiia Rwhiegta dell'offerta {RDO) per la fornitura di servizi connessi

atl’or gpdmzmzzene }ansttca della visita pastorale nella citta di E\zapolx di Sua Santita Papa |
Francesco per un importo. a base d'asta di € 100. 000,00 olire a €.22: 000,00 per iva al
22% perun’ totale di€ 122. 000,00-¢ preﬂetata la relativa spesa suli'mtervento 1 0! 01 i}_}
- f.:apd(}? (}}605f’ 1 dei redzgend&:) b;iancze di prevm(me 2015 R

che, ‘con Ea medesma Detemmazmne, sono statz apprmata quah partz mtegranti il
apiteiato Speczaie d’Appalto e k: raiatwe schede tecniche. "

PRESO ATTO della nota PG/2015/179084 dei 26/02/2()15 con la quale il Responsabﬂe
del Procechmemo 1" Arch. Lucxano Fazi ha comumcato che, per errore materiale di
trascrizione, ~nell’ ultlme capoverse “del punto 3.1 della scheda . tecnica (Noleggio,

montaggio e s*monz‘aggzo dz transenne antipanico in sottopalco, perla delzmzmzwne dei
settori centrali e del per corso- di passaggio della vettura ‘papale nell'area della rotonda
(circa 1200 ml).si ¢ indicato un fabb1sogno da 1200 metn lmearl d1 transenne antipamce'-
in hmgp d; }20 me’ira lmean AR : : o : -

RETE\UT{} necessarlo _ L -
- modificare il ¢itato capoverso del punto 3. 1 della scheda tecnica nel senso di richiedere
la i{)i‘i’iim}d di cm:a 120 metz; hneari dx transenne; SRR

- revocare la chhlesta d1 Offerta (Rdo) n° 754424 pubblicata il 19/02/2{}15 per aver
mdlmt@ tm quantatatwo d1 tr. ansenne amzpamco errat@

- piﬁ’)b icare una nuova Richiesta d1 Offerta su MEPA con la modiﬁca sopramdlcata
DETERMINA

M@dzmare la scheda tecnica: allegata quale parte integrante ¢ della Determma 1° 01 del

17/02/2015 gostltuendo {"ultimo capoverso del punto 3.1 nel seguente modo: “Noleggzo e

montaggio e smontaggio di fransenne antipanico | in sottopalco, per la delzmzrazzone dei
settori centrali e del percorso di passaggio della vettura papale nell’area della rotonda
(circa 120 ml) ™,

Revocare la Richiesta di Offerta (Rdo) n® 754424 del 19/02/2015, per la fornitura dei
servizi indicati nel Capitolato Speciale d’Appalto e nella relativa scheda tecnica;

Procedere alla pubblicazione di una nuova Richiesta di Offerta su MEPA tenendo conto
della modifica apportata.

|
11 Dirigente del Seruﬁm Eventi
?5 Dott. A \:it'li
14 \ SN

N



i rief Ferritanns - site 17N

e dfle oG steydc

PG/20IS/ AFE0P,  del zé/jﬁz /ﬁm%

Al Dhpartimento Gabinetto
Servizier Pventt
D1, Antonio Carpenito

oggettor Appalio ai senst defllart. 125 del D.1gs. n.163/2006, mediante ricorso al cottimo fiduciario
strtraverso 1 MEPA. e 2llo strumento delia Richiesra dellofferta (R, per la formitura di servizd

FAFICCSTO.

connesst all'organizzazione logistica defla visita pastorale nefla citta di Napol dif Sua Santita Papa
sreata cotrige scheda recnica

ik
i
Con rifertmento alla procedura in oggetto giusta determinazione dirigenztale n. 1 del 17.2.2015, LG n.
136 del 19.2.2015, si rappresenta che nellelaborato SCHEDA THEONICA, parte integrante della exata
determina, nella parte descrittiva relativa alla roronda Diaz, Pultimo eapoverso del punro 5.3, che

Hpota

Noslepoio, montagsit ¢ imontaggo di fransenne anipaniio 1 suttapatn, per b delimilusione dei seftors centrali ¢ del
percarin di fuassageto defia vellira papale nell srea deliz rolonda (circa 1200 »1}

va sostifuito, per mero errore matertale i trascrizione, con ' -
Nolegoio, mmaniaggio ¢ smoniaggio df frawsense antipanice i soltopaice, per lu delfimitasgone def seliord centrali ¢ del
pervarse di pasaggio defla veltsra papale neilarea delia rotonda (circa 120 nri).

it ;‘z;::;ga{}z.‘af;ﬁbiic del procedimento
Packano Fazi N

. S



Comune Di Napoi
idipartimento Segreteria Generale
~egreteric deila Giunie Comunale

Lificip Sgecuriving
nats € B FEB. 005

Si attesta che la subblicazione deiig
presente determinazicne dirigenziaie, ai _
sensi dell'art.10 comma 1 def D.Lgs. 267/2000 .
ha avuto Inizie if '
16 FEB, 2015
{L FUNZICNARIO




